quicquid relaturum si index alibi pelli-
cet. deo litigatoriis apud acta consulta-
tior exempli esse tenetur.

1. se archepo. archidiaconus et c. can. cur.
iustificant curialiano epo nos non nisi
acceptisti. qd cu decanu et capitulo mag-
num ipm sup eo qd dicuntur alibi qd i
stall decanu et capitulo pdcem carnificis
carnes uenient in debite coram iudicibus
autem ap. convenienter. precepsit tandem
decani ministris iudicium officium impli-
cando. ut cu id est ipm p acutioem
carnes in stall alius uenit fecisti;
qd p cu sup hoc factu fuit et statum
panum reuocare. qd pro ipm fuit
approbat. qd cu huius pdcem non fuisse sup
nego conte. locu implorante huius non
habebat. adiutorum cu de consensu
priu coram dictis iudicibus ad legandum
sup ipso nego coram dies statuerunt fuisse
et qd ad illa die soluta fuisse; iudi-
cu exinde puerum dñe ipm ac au-
dere pro nobis in tale implorante
alij consensu priu non debebat. Et
qd sup huius non audiuebat eundem. nra
audi. ap. l. pectoris priu inf annu
ad huius app. mifte pdcem. qd eni
pauor. ut creditur ei concordet et
ambitio ipm ipm ueras sup hoc ad
pdcem iudices circa rcc suspectos lie-
teras spesurant. deo ipsi uia uoluntate
litteras sic obtentus. pecus non obstat
litteras eni ad pdcem app. admittit.
Pdcem m. qd si de tribulacione huius ex pmissis
cu app. ul carni alibi existit remor-
cato in ipm et omnes qd amittere

impedita app. ex cu pdcem et sufficit app.

phare. qd ex cu huius puerum si cu non
decet esse uera non hoc se offenser
litteras. n frusti; dimissus. cu qd p
mititur. si non recipit app. ei a mino-
re ab adiutorio approbat sup pmissis
app. p puerum ad ipm et qd
litteras litteras ipm et huius
fuisse hoc app. p. recipit sit pata. Ille
deniq; qd uoce app. omisit. cu non
et alijs cognitis delegatis ad puerum
qd ad cu a qd puerum de uro re-
mittit. Quidam pmissus alius in obsec-
t legem expensis adiutorio qd eni p
hoc fecisse confitit concordem. Sa-
ne pato alijs puerum granatum pp qd
dixit appellans et pro adiutorio se coru-
mactus absentem non sup hoc littera
in conte pediti. huius non litteras corollis
facta fuit in ipso app. araldo il nego
principali. qd cu in hoc cau iniquitas
pons iudas pmalet arguitur
n et rigor uirg ex qd sed pata; cu
plexitas refrendat. Item
misericordia tua et p. fidem. qd qd clau-
sula p qd collis app. remota et modo
litteratu. p. negocia feste congenera
minime. pmissa eni complectitur
et forte et fine litterarum puncta datur
sula ueret. Item

littera pna in pmissis congenera p un
solus ad app. tribunum comulatur
si illi uictoria uro cu certus suffici-
get si cu uro uincit. id nego
et inde cu confessione existat. Item

litteris manu qd min et appellatur
comulus et littera pmissa et in quo
littera puerum coram iudicibus aliquo

BR 655
156 H 645

accours li ne obtint pas l'empereur
l'empereur & le général qu'il envoya

dolosus et se offendit. confusa resumunt abscondit. et quod non accepta prima confusa similitudine conseruit et eam confusa defensit ut possit prout excusari ualeant et possint. et cum iste recessum sit. q. sunt exponi exponit et sic de secundo equumq. duis et grandis et a talibus iusticias debitas uoluunt ab aliis exponatis exponit et finis est. Idem.

et consiliorum sue brevem prefissam.
Ex. milie suo dicit qdum i minori
consiliorum suarum cunctarum tunc et corpora
electio complicita. n i cogendis defensis
habitu dicalem.

de claus n*residētib* i eccl p*benedicā*
honor. m^o. pp*oficio de valentīs.*

et pte de la fuc postura q dce q rec
psta de facienda residenca uranaria
- q. postularon t.o.p. q si se no ab
fentando t. grande pprietae de
una fideliq. pseguir. en q. hoc es
son debes residenq. pseguir non in
crys. Ide capitulo in sec.

um dilecti filii magistri eto. - iij. m. q.
n. obstante obtinente q. s. absentes ca-
nones int' nos dicat emanasse. fruct
pende sue assignent eis i. nro. suos
concurrent. ac familiares nro. q. dca
nos se obsequiales exhibet universit. mi-
nor n. Debent programma gaude
qm. uim singule q. nego. p. ipsos
sepi. promovent.

Idem oxeldensi epo.

3 audiens nam pueri, gen in
moldan ecce quae sit copia, mura
mea nullata - ^{to} Po
sp. scimus coniugit domini. - infra

um ad hoc facta certe separata
q. non sane innotuit q. cū obstant
medicis ex futuris et abscondu-
tis fore. Reformati ministri. ut in q.
et obstantibz aplas mandatibz et
decessoribus suorum licenter absentias cano-
nices et officios reverentes ad residendas
in eis supradictis et si non venient ei de
ipsoz bisagris dicti absentias facilius q. cū
fratres congregue desinunt in ualiditate
et q. dicitur ex fratribz bisagris supplemento
conveniente. In eadem.

longo in ecclesiis que iuris ipsius non hab
bitu[m] q[uod] residentia curia exear
et si ad alium modo ab ip[s]i licentia
tua morandi et inservire licet et
si monita in predictis dictis lynchis
in excusationem rationabilem ostendit
spoleare.

de p[ro]p[ter]is et d[omi]nab[us]. h[ab]ent h[ab]ent
et p[ro]p[ter]is s[ecundu]m Genesim.
Iusti uobis d[omi]norum? s[ecundu]m ut
magis. q[uod] ab eo non est in sacra
pagina cupiens p[re]dicta p[ro]p[ter]a
suis eccl[esi]is p[ro]p[ter]as integras min-
istrare. nolens in ut coadiu[n]ans diffi-
culationes q[uod] in restitutis in eccl[esi]is
et h[ab]ent q[uod] in suis horis canentes e[st]in-
tenti uocibus facient.